
Patrick Maervoet
deken

patrick.maervoet@vlbm.be

Pieter van Wetten
begeleider
gemeenschapsopbouw
pieter.van.wetten@vlbm.be

Marie Boz
vormingswerker

marie.boz@vlbm.be

Leuven
Pastorale Regio



Hallo!

Jonas Sanen
jongerenpastor

jonas.sanen@vlbm.be

*wij gaan aan de slag vanaf  september!

Wij zijn de regioploeg van de nieuwe 
Pastorale Regio Leuven. Een vraag, een nood, 

een zorg? Contacteer ons gerust!*

Peter Goossens
econoom

peter.goossens@vlbm.be

Regiohuis
Vandenbemptlaan 2
3001, Heverlee
prleuven@vlbm.be


